
 

 

Oggetto: gara europea a procedura aperta per la fornitura di 4 droni equipaggiati con plurisensoristica 

avanzata: georadar, magnetometro, camera iperspettrale, fotogrammetrico e termografico corredati da una 

piattaforma software/hardware per la visualizzazione dei dati nell’ambito del progetto p.o.n. ricerca e 

innovazione 2014-202 “shine - potenziamento dei nodi italiani in E-RIHS” - PIR01_00016 - importo complessivo 

€ 272.278,69 iva esclusa suddivisa in 4 lotti funzionali 

CUP: B27E19000030007 

CIG: 91891652D9- LOTTO 1 – UAV_ENVI – CUI 80054330586202000200 

CIG: 918918642D- LOTTO 2 – UAV_HYPER – CUI 80054330586201900419 

CIG: 918920108F- LOTTO 3 – UAV_GPR –  CUI 80054330586201900420 

CIG: 9189213A73- LOTTO 4 – UAV_MAG – CUI 80054330586201900428 

 

ll RUP 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto della valutazione della documentazione amministrativa pervenuta dagli operatori 

economici entro il termine del 31/07/2022 di cui alla prima seduta telematica in data 04/08/2022; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, relativi alle dichiarazioni art.71 e art. 

14.3.1 del Disciplinare di gara. 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

1. 3D TARGET SRL, Singolo operatore (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) PI 03059060982 

2. MICROGEO SRL, Singolo operatore (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) PI 05256310482 

 

Non sono state disposte esclusioni. 

          

            IL RUP 

 


		2022-08-17T15:23:09+0200
	FABIO MIGLIACCI




